

Consultas Realizadas

Licitación 463667 - Adquisición de Textiles y Vestuarios

Consulta 1 - CONSULTA - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	30-06-2025
Solicitamos a la convocante adjuntar imágenes referenciales del ítem N°33 a modo de poder preparar una muestra acorde a su requerimiento y una mejor cotización. También adjuntar por favor logo institucional que llevarán las prendas		
Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2025
Ver Adenda 1		

Consulta 2 - CONSULTA - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	30-06-2025
CONSULTAMOS SI EL ITEM 2 - PANTALON SANITARIO LLEVA GOMA EN LA CINTURA Y EN CASO DE LLEVAR, DE CUANTOS CENTIMETRO ES LA GOMA		
Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2025
Ver adenda 1		

Consulta 3 - CONSULTA - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	01-07-2025
Solicitamos a la convocante indicar el tipo de tejido del ítem 33. Consultar si en la cintura llevará goma elástica		
Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2025
La composición de la tela sería 50% algodón 50% poliéster. No lleva goma en la cintura. Ver Adenda 1		